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Formulierung 100% vegan zertifizierter Produkte 
mit einem hohen Anteil an biologisch abbaubaren 
Inhaltsstoffen natürlichen Ursprungs und mit 
nachhaltigen Verpackungen. Die Verschmelzung 
mit dem Wort ‘Line’ verweist auf den Weg, der zu einem 
neuen Ziel führt. 

Unsere Linie ist der vegane Weg.

1998 in Italien gegründet, ist Echosline die professionelle 
Haarpflegemarke, die Philosophie “Beauty smart for a 
reduced impact” verfolgt.

Der Name entstammt dem Konzept der ökologischen 
Nachhaltigkeit, welches sich im Laufe der Jahre dem 
Respekt gegenüber den Friseuren, Kunden und der Umwelt
verpflichtet hat. Dies wird erreicht, durch die 

Smarte Schönheit mit weniger Belastung.
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CLEAN BEAUTY
Es ist die Vision, die Echosline mit der Philosophie „Weniger ist mehr“ 
verfolgt..

“WENIGER“ ist der Weg zu einer veganen und nachhaltigen Kosmetik, indem 
alles weggelassen wird, was nicht notwendig ist.

“MEHR“ ist das, was wir von der Natur erhalten, wenn wir lernen mit vollem 
Respekt das Beste aus ihr zu gestalten.

SMART BEAUTY

Schönheit ethisch und nachhaltig gestalten, mit 100% veganen 
Haarpflegeprodukten, die Umwelt und die Verbraucher respektieren.
Den Salons weltweit professionelle Behandlungen anbieten, die eine 
essentielle Schönheit schützen und wo die Einfachheit der höchste Ausdruck 
von Authentizität ist.

Für eine geringere Belastung



6



7

Respekt
Der Schutz des Friseurs, des Kunden 
und des Planeten.

Professionalität
Professionelle Qualitätssicherung bei allen
Produkten.

Ethik
Smarte Schönheit mit reduzierter Umweltbelastung 
durch innovative, vegane Produkte.

Das Wesentliche
Die Suche nach Formeln mit Inhaltsstoffen natürlichen 
Ursprungs und mit hohem Anteil an biologischer 
Abbaubarkeit.

Umweltverträglichkeit
Ist die Suche nach Innovationen in Bezug auf die 
Nachhaltigkeit von Formeln und Verpackungen.

WERTE VON ECHOSLINE
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Die Gruppe ist einer der wichtigsten Akteure auf dem 
Markt für professionelle Haarpflege mit einem 
weltweitem Vertrieb und konsolidierter Erfahrung auf 
den wichtigsten Auslandsmärkten. Ein Bezugspunkt in der 
Kosmetikbranche auf internationaler Ebene.

Italienisches Erbe kombiniert mit einem internationalen 
Ansatz. Echosline gehört zur Pettenon Cosmetics Gruppe 
und wurde 1988 gegründet. Die Brüder Pegorin haben das 
Erbe ihres Vaters Arturo, welcher seit 1946 in der Branche 
gearbeitet hat, übernommen und mit unternehmerischen 
Geschick und großem Erfolg fortgesetzt.

ECHOSLINE IST TEIL 
VON PETTENON COSMETIC
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TRETEN SIE EIN IN DIE WELT VON 
ECHOSLINE

TECHNISCHE LINIEN

TREATMENT

STYLING
& FINISHING
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TECHNISCHE LINIEN

In der Welt der Haarpflege zeichnet sich Echosline durch 
seinen Focus auf Schönheit und Umwelt aus.
Jedes Produkt unserer technischen Linien ist das Ergebnis 
eines ständigen Bemühens, Lösungen anzubieten, die 
wirksam sind und das Ökosystem schont.
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DATTEL TSUBAKI-ÖLGRÜNER TEE

Verbessert die Deckkraft und Lebendigkeit jeder 
Farbe, sorgt für mehr Leuchtkraft, Helligkeit und
Haltbarkeit.



15

Echos Color ist die Haarfärbecreme von Echosline ohne
PPD und ohne Resorcin, angereichert mit Grüntee-
Extrakt, Kamelienöl und Dattelöl – 100 % vegan.

Nicht nur die Formulierung, sondern auch die 
Verpackung ist nachhaltig und umweltfreundlich, 
dank einer biologisch abbaubaren und kompostierbaren 

Schachtel, einer Tube aus unendlich oft recycelbarem 
Aluminium und einem Deckel mit 50 % weniger Plastik im 
Vergleich zum Vorgängerprodukt.

Über 104 Farbnuancen zum Ausprobieren und Mixen 
– für mehr Kreativität.

100 ml - Versch. Bestellnr.

Angereichert mit
TSUBAKI-ÖL, GRÜNTEE-EXTRAKT, 

DATTEL-ÖL

100% VEGAN
OHNE PPD – OHNE RESORCINOL

RECYCELBARE ALUMINIUMTUBE
KOMPOSTIERBARE VERPACKUNG
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Entdecken Sie alle Farbreihen

Pure Colors

Pures Kupfer

Pures Blond

Nude BeigeKaltes Braun

Pures Rot

Warm Natural

Copper Wood

Extra Cold

Extra Copper

Ice Naturfarben

Pures Violett

Pures Gold

Pures Braun

Pures Kupfer

Pures Mahagoni

Warmes Braun

Kalte Schwertlilie Beige Natural

Pure Naturfarben Extra Intensiv

Kupfergold
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Cremiger Aktivator

Wasserstoffperoxyd WasserstoffperoxydWasserstoffperoxyd Wasserstoffperoxyd

1000 ml - Bestellnr. 1001423

150 ml - Bestellnr. 1001393
1000 ml - Bestellnr. 1001323

150 ml - Bestellnr. 1024549
1000 ml - Bestellnr.1001325

150 ml - Bestellnr. 1024546
1000 ml - Bestellnr. 1001332

150 ml - Bestellnr. 1024548
1000 ml - Bestellnr. 1001324

7 VOL. (2,1%)

20 VOL. (6%) 40 VOL. (12%)10 VOL. (3%) 30 VOL. (9%)

Cremiger Aktivator
Ideal für Tönungen. Dieses Produkt verstärkt die 
Anwendung der Farbe als Creme und behält die 
ursprüngliche Wirkungsstärke auch nach längerer Zeit. 
Enthält Wasserstoffperoxyd.

Wasserstoffperoxyd 10-20-30-40 %
Dieses Produkt verstärkt die Anwendung der Farbe als 
Creme und behält die ursprüngliche Wirkungsstärke auch 
nach längerer Zeit.

Creme Oxydant
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TSUBAKI-ÖL ARGANÖL

Um außergewöhnlich zu sein, muss Blond von Glanz 
und präzisen Nuancen sprechen, von einem Glanz, 
der sich in jeder Nuance widerspiegelt, wie das 
Spiel von Licht und Schatten, das Sonnenstrahlen 
auf einer weißen Leinwand erschaffen.
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Das Echos Light Toner-System, gekennzeichnet durch 
die innovative NO LIFT-Formel und AMMONIAKFREI 
mit veganen Proteinen, Arganöl und Tsubaki-Öl, wurde 

entwickelt, um in jede Art von Reflexion Glanz zu verleihen, 
ohne einen Rot-, Orange- oder Gelbstich.

Halbpermanente Färbecreme

Kompaktes violettes BlondierpulverKompaktes blaues Blondierpulver

100 ml - Versch. Bestellnr.

500gr - Bestellnr.1024591500gr - Bestellnr. 1024590

NO LIFT und AMMONIAKFREIE Formulierung
für blondes und gebleichtes Haar, speziell zum
Tönen und für Highlights, zum Auffrischen und für
leuchtendes blondes Haar in allen Nuancen.

Kompaktes Pulver mit starkem Antigelb-/ Antikupfer-Stich mit einem 
Aufhellungseffekt von bis zu 8 Stufen, trocknet nicht aus und quillt nicht
auf. Ideal für sehr helle Resultate auf dunklem, Tonhöhe 4-5. Dank der 
cremigen Textur lässt sich die Creme leicht auftragen und wirkt schnell 
und stark aufhellend auf natürlichem und coloriertem Haar.

Formulierung für eine starke und schützende Blondierwirkung mit 
Antigelbstich-Effekt, hellt kontrolliert um bis zu 7 Stufen auf. Ideal für
sehr helle Resultate auf mittlerem, Tonhöhe 6-7. Kompaktes Pulver für 
maximale Farbstabilität und Kontrolle der Aufhellung mit Folien, ideal 
zum Auffrischen von Highlights, trocknet nicht aus und quillt nicht auf.

EXPRESS TONING GLOSS - 12 FARBEN

VIOLET BLEACH 7 LEVELSBLU BLEACH 8 LEVELS
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Professionelle permanente Farbe ohne Ammoniak 
und ohne PPD. Eine reichhaltige, sanfte und samtige 
Creme, die maximalen Komfort auf der Kopfhaut 
ermöglicht.
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Dauerhafte Profi-Farbe
ohne Ammoniak und PPD.

100 ml - Versch. Bestellnr.

SYNERGY COLOR

150 ml - Bestellnr.1020224
1000 ml  - Bestellnr. 1020215

150 ml - Bestellnr. 1020225
1000 ml - Bestellnr. 1020216

150 ml - Bestellnr.1020226 
1000 ml - Bestellnr. 1020217

150 ml - Bestellnr.1020227 
1000 ml - Bestellnr. 1020218

10 VOL. (3%) 20 VOL. (6%) 30 VOL. (9%) 40 VOL. (12%)

Die professionelle permanente Haarfarbe ohne Ammoniak 
und ohne Para-Phenylendiamin, verstärkt mit einer 
speziellen natürlichen Synergie aus Keratin, Arganöl, 
Leinsamenöl und Seidenproteinen.

Ihre spezielle synergetische Formel fördert die Effektivität 
der Farbmikromoleküle für eine perfekte und gleichmäßige 
Abdeckung der grauen Haare.

Aktivatoren 10-20-30-40%

Angereichert mit einer speziellen natürlichen Kombination aus Keratin,
Argan- und Leinsamenöl und Seidenprotein.
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Perfekte Farbe in nur einem Schritt!
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Die perfekte Farbe mit einer Handbewegung! HaiRetouch 
ist der sofort einsetzbare Concealer für den Haaransatz 
in einer praktischen und eleganten Verpackung, die man

immer dabei hat – für eine makellose Farbe zu jedem 
Anlass.

Bedeckt graues Haar 
und den Nachwuchs 
in nur einer.
Bewegung.

Schwarz
75 ml - Bestellnr. 1024113

Dunkles Kastanienbraun Helles Kastanienbraun Dunkelblond
75 ml - Bestellnr. 1024115 75 ml - Bestellnr. 1024114 75 ml - Bestellnr. 1024116
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Die Farbmasken der Produktreihe Color Up von 
Echosline frischen die natürliche oder kosmetische 
Haarfarbe in wenigen Minuten auf, verleihen ihr 
Intensität und Glanz und versorgen das Haar mit 
Nährstoffen.

>90% Zutaten natürlichen Ursprungs* und biologisch abbaubar**
*Zutaten natürlichen Ursprungs basierend auf ISO 16128
** Biologisch abbaubare Zutaten basierend auf OECD 301 oder alternativ

SHEABUTTER
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Eis

Pfirsich

Schokolade

Lavendel

Intensives Kupfer

Anti-Gelbstich

Violett

Gold

Rot

Beige

150 ml - Bestellnr. 1024262

150 ml - Bestellnr. 1024260

150 ml - Bestellnr. 1024198

150 ml - Bestellnr. 1024261

150 ml - Bestellnr. 1024199

150 ml - Bestellnr. 1024195

150 ml - Bestellnr. 1024259

150 ml - Bestellnr. 1024196

150 ml - Bestellnr. 1024258

150 ml - Bestellnr. 1024197
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Die entgiftende und reinigende Reihe, die das 
Haar regeneriert, das durch aggressive äußere 
Faktoren gestresst ist.

KOHLE
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Die innovative Formulierung von Karbon 9 bietet technische 
Produkte neuester Generation für folgende Behandlungen:
BLONDIERUNG

für ein schnelles und effizientes Blond, das die REINE 
SCHÖNHEIT des Haares in völliger Sicherheit hervorhebt.

Kompaktes Blondierpulver mit Aktivkohle Kompaktes Blondierpulver mit Aktivkohle

Neutralisierende Blondiercreme mit Aktivkohle

500 g - Bestellnr. 1023494 35 g x 24 pz - Bestellnr. 1023830

500 g - Bestellnr. 1024094

Ideal für extreme, schnelle Aufhellung um bis zu 9 Stufen. Schnellere 
Wirkung (maximale Aufhellungsgeschwindigkeit in den ersten 30 
Minuten). In Verbindung mit dem Charcoal Ash Toner lassen sich rein 
blonde bis graue Farbergebnisse erzielen. Angereichert mit Asche-
Mikropigmenten und einem speziellen kräftigenden Schutzfaktor, 
verleiht es dem Haar eine pflegende Wirkung.

Ideal für extreme, schnelle Aufhellung um bis zu 9 Stufen. Schnellere 
Wirkung (maximale Aufhellungsgeschwindigkeit in den ersten 30 
Minuten). In Verbindung mit dem Charcoal Ash Toner lassen sich rein 
blonde bis graue Farbergebnisse erzielen. Angereichert mit Asche-
Mikropigmenten und einem speziellen kräftigenden Schutzfaktor, verleiht 
es dem Haar eine pflegende Wirkung.

Die mit grauen Mikropigmenten angereicherte Creme sorgt für eine 
Aufhellung um bis zu 7 bis 8 Stufen und neutralisiert unerwünschte
Gelb-/Orange-Effekte. Der hohe Öl-Anteil spendet dem Haar 
Feuchtigkeit und schützt es und sorgt für eine gesunde und geschmeidige 
Haarstruktur. Die Creme eignet sich für alle Aufhellungstechniken und 
bietet innerhalb kurzer Zeit eine hohe kosmetische Wirkung.

CHARCOAL EXTRA BLEACH 9T CHARCOAL EXTRA BLEACH 9T

CHARCOAL BLEACHING & NEUTRALIZING CREAM
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TREATMENT

Aus der Liebe zur veganen Kosmetik, kombiniert mit der 
grünen Technologie unserer Laboratorien, entstehen eine 
Reihe von funktionellen und angenehmen professionellen 
Produkten mit sauberen und hochgradig biologisch 
abbaubaren Formulierungen.
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Neue Leuchtkraft für gefärbtes Haar, langlebiger 
bei jeder Haarwäsche.

GRÜNER
WALNUSSEXTRAKT

NATRIUMGLUCONAT
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Farberhaltungsshampoo Farberhaltungsmaske

Farbversiegelungsspray

300 ml - Bestellnr. 1024296 | 1000 ml - Bestellnr. 1024297
5lt - Bestellnr. 1024298

300 ml - Bestellnr. 1024299 | 1000 ml -Bestellnr. 1024502

200 ml - Bestellnr. 1024503

Seine ausgewogene, SLS- und SLES-freie Formulierung
macht das Haar glänzend und geschmeidig und wirkt
gegen das Verblassen der kosmetischen Farbe.

Die pflegende Formel mit Natriumgluconat und Grüner
Walnuss schützt die kosmetische Farbe, entwirrt und
pflegt das colorierte Haar und macht es geschmeidig und 
leicht kämmbar.

Die kombinierte Wirkung von Natriumgluconat und
grüner Walnuss sorgt für eine längere Beständigkeit der
kosmetischen Farbe, schützt ihren Glanz
und verleiht dem Haar einen angenehmen Duft.

COLOUR CARE SHAMPOO COLOUR CARE MASK

COLOUR CARE SEALING SPRAY

Wie behält das Haar auf unkomplizierte, 
intelligente Weise seinen Glanz?
Dank des innovativen Colour Protection Complex System 
mit Natriumgluconat und Grüner Walnuss schützt die neue 
Colour Care von Echosline die Farbe vor dem Ausbleichen 
und Verblassen und verbessert die Haarstruktur mit jeder 
Anwendung.

Es verhindert das durch äußere Witterungseinflüsse, 
mechanische Einwirkungen und chemische Behandlungen 
bedingte Verblassen der Farbe und neutralisiert diese 
durch die kombinierte Wirkung von sanfter Reinigung, 
feuchtigkeitsspendender Pflege und schützender 
Versiegelung. Die Farbe erhält ihre Leuchtkraft zurück und 
das Haar wird gepflegt bis zur nächsten Behandlung!
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Maximaler Blondschutz durch Neutralisierung 
unerwünschter warmer Strähnchen.

ANTI-GELBSTICHPIGMENT EXTRAKT AUS 
ROTEN TRAUBEN
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Anti-Gelbstich Shampoo Farberhaltungsmaske

Bi-Phase Lotion

300ml - Bestellnr. 1024506 | 1000ml - Bestellnr.1024507 300 ml - Bestellnr. 1024299 | 1000 ml - Bestellnr. 1024502

150 ml - Bestellnr. 1024510

Reduziert unerwünschten Gelbstich, sorgt für glänzende
Reflexe und eine gepflegte, duftende Haartextur.

Die pflegende Formel mit Natriumgluconat und Grüner
Walnuss schützt die kosmetische Farbe, entwirrt und
pflegt das colorierte Haar und macht es geschmeidig und 
leicht kämmbar.

Stabilisiert die Anti-Gelbstich-Wirkung auf dem Haar
und macht es seidig und glänzend. Sorgt für eine
geschmeidige Haarfaser und schützt das Haar vor
äußeren Einflüssen, ohne zu beschweren.

NO YELLOW SHAMPOO NO YELLOW MASK

NO YELLOW BI-PHASE LOTION

Durch das Zusammenwirken von Technologie und Natur 
entsteht der neue Anti-Gelbstich- Komplex No Yellow 
System. Im Vergleich zu anderen Farben ist Blond ein sehr 
empfindlicher Farbton und bedarf einer besonderen und 
konstanten Pflege, damit seine Leuchtkraft und Definition 
erhalten bleibt.

Das Geheimnis eines perfekten neutralen oder kühlen 
Blondtons liegt somit in der regelmäßigen Auffrischung 
des Pigments mithilfe der geeigneten Farben, die für eine
definierte, helle und lang anhaltende Farbe sorgen.
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Tiefenwirksame Haarwäsche, Frische und 
Reinigung für eine ausgewogene, angenehme 
Kopfhaut.

KRÄUTERMISCHUNG MISCHUNG AUS 
INGWER - TRAUBE - WEIHRAUCH

PIROCTON-OLAMIN
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Reinigendes Shampoo Talgregulierendes Shampoo

Normalisierende PflegelotionDetox-Behandlung

300ml - Bestellnr. 1024579 | 1000ml - Bestellnr. 1024580 300ml - Bestellnr. 1024581 | 1000ml - Bestellnr. 1024582

75 ml - Bestellnr.1024583150ml - Bestellnr. 1024578

Die Formulierung mit Salbei-, Thymian- und Rosmarinextrakten reinigt 
Kopfhaut und Haar sanft und verleiht eine angenehme Frische, die 
Juckreiz und Irritationen reduziert.

Die Basisformulierung mit Extrakten von Silber-Weide und Brennnessel
reinigt Kopfhaut und Haar sanft und beseitigt überschüssigen Talg – für 
geschmeidiges und leuchtendes Haar.

Die mit einer speziellen Synergie aus Bisabolol, Kamille, Pirocton-Olamin 
und Menthol angereicherte Formulierung bewirkt die Aufrechterhaltung 
spezifischer Behandlungsergebnisse durch die Reinigung von Kopfhaut 
und schuppigem Haar oder die Talgregulierung bei fettiger Kopfhaut und 
fettigem Haar.

Die Formulierung mit Ingwer, Trauben und Weihrauch wirkt reinigend, 
pflegend und beruhigend auf die Kopfhaut. Darüber hinaus entfernt 
die Mischung aus Menthol, Brennnessel, Klette und Pirocton-Olamin 
Hautunreinheiten, verleiht Wohlgefühl, garantiert die Hautreinigung und 
Ausgewogenheit und bereitet diese auf das spezifische Shampoo vor.

BALANCE  SHAMPOO BALANCE+  SHAMPOO

BALANCE MULTI-ACTIVE LOTIONBALANCE DETOX TREATMENT

Das Gefühl von Ausgeglichenheit ist von grundlegender 
Bedeutung für das Wohlbefinden jeder Person.
Sensible Kopfhaut mit Schuppen oder zu hoher 
Talgproduktion verursacht ein unangenehmes befinden. 
Die Detox-Behandlung für die Kopfhaut ist mehr als nur 
das bloße Waschen von Kopfhaut und Haaren. Vielmehr 

fördert sie das Wohlbefinden und das Gleichgewicht, die 
für die Regulierung der physiologischen Funktionen der 
Kopfhaut unerlässlich sind, und stellt diese wieder her.
Dafür entstand die Produktlinie Balance aus 4 Produkten 
für die sanfte und kosmetische Behandlung spezifischer 
Störungen der Kopfhaut.
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Wohlbefinden und Gleichgewicht für eine kräftige 
und vitale Kopfhaut.

BRENNNESSEL ROSMARINSPURENELEMENTE
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Belebendes Shampoo Energie-Behandlung für geschwächtes
und feines Haar

300ml - Bestellnr. 1024511 |  1000ml - Bestellnr. 1024512 125ml - Bestellnr. 1024513 | 12X10ml - Bestellnr. 1024514

ENERGY SHAMPOO ENERGY LOTION

Schönes, vitales und strapazierfähiges Haar ist ein 
wesentlicher Bestandteil für das Wohlbefinden jedes 
Menschen. Das Haar wird stark beeinflusst durch die 
menschliche Kopfhaut und den Biorhythmus und wächst 
im Einklang mit der Physiologie der drei Lebenszyklen der 
Haarwurzel.
Energy mit Brennnessel- und Rosmarinextrakt regt die 

Mikrozirkulation der Haut an und belebt die Haarwurzel, 
Spurenelemente fördern den natürlichen Zellaustausch 
und kräftigen die Kopfhaut.
Die Energy Behandlung sorgt für kräftiges und schönes, 
gesundes und gleichmäßiges Haarwachstum und fördert 
so das allgemeine Wohlbefinden und Gleichgewicht der
Kopfhaut.

Das für kraftloses, feines Haar besonders geeignete 
Shampoo reinigt und revitalisiert die Kopfhaut dank der
Formulierung mit Spurenelementen, Kräuterextrakten
und pflanzlichen Proteinen mit belebender und
kräftigender Wirkung.

Die Synergie von Sojaprotein, Rosmarinextrakt, 
Brennnesselextrakt und Spurenelementen stärkt das Haar 
wirksam, reinigt die Kopfhaut und schützt und unterstützt ihr 
natürliches physiologisches Gleichgewicht.
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Mit Nährstoffen und Feuchtigkeit versorgtes Haar
durch leistungsstarke Inhaltsstoffe natürlichen
Ursprungs.

PFLANZENEXTRAKT AUS
ORANGEN
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Feuchtigkeitsspendendes Shampoo Feuchtigkeitsspendende Haarmaske

Lotion für leuchtendes Haar

300ml - Bestellnr. 1024624 | 1000ml - Bestellnr. 1024625
10lt - Bestellnr. 1024626

300ml - Bestellnr. 1024627 |  1000ml - Bestellnr. 1024628
10lt - Bestellnr. 1024629

100ml - Bestellnr. 1024630

Formulierung mit nährenden und feuchtigkeitsspendenden 
Eigenschaften. Verleiht dem Haar Weichheit und erleichtert 
das Kämmen und Gleiten der Bürste.

Durch die feuchtigkeitsspendende Formulierung wird das Haar 
weich und kämmbar und gewinnt an Glanz und Strahlkraft.

Fluid für leuchtendes Haar mit laminierender und 
versiegelnder Wirkung zur Bekämpfung von Spliss
und für glänzendes und seidiges Haar.

HYDRATING  SHAMPOO HYDRATING  MASK

HYDRATING FLUID CRYSTAL

Gesundes, kräftiges Haar hat eine intakte Schuppenschicht 
und ist dadurch glänzend und seidig.
Wenn das Haar seinen Glanz verliert, heißt das, dass es 
beansprucht und äußerlich beschädigt ist. Solches Haar 
benötigt eine intensive, feuchtigkeitsspendende Pflege mit
Produkten, die den natürlichen Feuchtigkeitsgehalt der 

Haare bewahren. Wasser ist die wichtigste Ressource für 
die Schönheit und das Wohlbefinden unseres Körpers – 
und das gilt auch für unser Haar.
Das Hydrating System versorgt das Haar in nur wenigen 
und einfachen Handgriffen mit Feuchtigkeit und verleiht 
ihm Glanz.

Pflegende Mousse ohne Ausspülen

200ml - Bestellnr. 1024599

Ideal zur Feuchtigkeitspflege des Haars und der
Haarspitzen – für natürliches und behandeltes Haar, vor 
allem für trockenes und krauses Haar. Das Haar wird weich, 
leicht, glänzend und gesund.

HYDRATING  WHIPPED CREAM
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Frische, Leichtigkeit und Feuchtigkeit für die tägliche
Pflege von Körper und Haar.

PANTHENOL LEINÖL
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Shampoo für die häufige Anwendung Pflegebalsam für die häufige Anwendung

Hair & Body-Shampoo für die häufige
Anwendung

300ml - Bestellnr. 1024560 | 1000ml - Bestellnr. 1024561
10lt - Bestellnr. 1024562

300 ml - Bestellnr. 1024563 | 1000 ml - Bestellnr.1024564
10lt - Bestellnr. 1024565

300 ml - Bestellnr.1024566

Die leichte Zusammensetzung ohne SLS/SLES sorgt für 
eine effiziente Reinigung des Haars. Ideal für die tägliche 
Anwendung, dank eines kontrollierten pH-Werts und Panthenol
als Inhaltsstoff – für mit Feuchtigkeit versorgtes, leichtes Haar.

Entwirrt und pflegt das Haar, macht das Haar weich und 
elastisch dank der Inhaltsstoffe Panthenol und Leinöl.
Ideal für alle Haartypen und geeignet für die häufige 
Anwendung.

Die SLS/SLES-freie Formulierung ist ideal für die häufige 
Anwendung, auch mehrmals am Tag, reinigt Körper und 
Haare, versorgt das Haar.

FREQUENT USE SHAMPOO FREQUENT CONDITIONER

FREQUENT USE HAIR & BODY

Das Gefühl von Freiheit entspringt dem Gefühl von 
Dynamik und Erneuerung durch die Freude, sich einen 
Augenblick der Frische zu gönnen.
Wenn man im Alltag wenig Zeit für sich selbst hat, ist 
es wichtig, ein schnell und einfach anzuwendendes 
Reinigungs- und Pflegeset zu haben, das jederzeit 

verwendet werden kann.
Spezifische Inhaltsstoffe, wie Panthenol mit entspannenden 
und beruhigenden Eigenschaften und Leinöl für die 
Nährstoffversorgung des Haares und gegen Spliss sind 
die Hauptwirkstoffe der neuen Produktlinie Frequent Use.
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Geschmeidigkeit und Anti-Frizz-Wirkung für
leuchtendes und lebendiges Haar.

LEINÖL SHEABUTTER ARGANÖLSOJAKERNE
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Disziplinierendes Anti-Frizz Shampoo Disziplinierende Anti-Frizz Maske

300ml - Bestellnr. 1024571 | 1000ml - Bestellnr. 1024572 300ml - Bestellnr. 1024573 | 1000ml - Bestellnr. 1024574

Die leichte Formulierung ohne SLS/SLES reinigt das 
Haar sanft und sorgt für einen Anti-Frizz-Effekt.
Es macht das Haar weich und glänzend
dank der Inhaltsstoffe Leinöl, Arganöl und Sheabutter.

Die seidige und umhüllende Textur wirkt entwirrend und 
macht das Haar geschmeidig und leicht.
Ideal für widerspenstiges, krauses und rebellisches 
Haar.

DISCIPLINE SHAMPOO DISCIPLINE MASK

Die Vermeidung von Frizz bei widerspenstigem und 
dickem Haar und ein dauerhaft gepflegtes, glattes und 
glänzendes Aussehen ist der größte Wunsch von allen von
Menschen mit „üppigem“ Haarwuchs.
Mithilfe der kombinierten Wirkung des neuen 
Discipline Systems, das ausspülbare Produkte für hohe 

Geschmeidigkeit sowie Behandlungen ohne Ausspülen, 
die das Haar mit einem einzigen Vorgang bändigen 
und geschmeidig machen, kombiniert, pflegt dickes und 
krauses Haar zeitsparend und mit hoher Qualität.
Leuchtendes und glattes Haar mit einer Haarwäsche!

Disziplinierender Anti-Frizz
Conditioner

Anti-Frizz Serum gegen 
widerspenstiges Haar

Glättendes Spray
mit Anti-Frizz-Wirkung

300ml - Bestellnr.1024575 100 ml - Bestellnr.1024576200 ml - Bestellnr. 1024577

OHNE AUSSPÜLEN
Er pflegt und diszipliniert sehr trockenes und 
chemisch behandeltes Haar, beseitigt Frizz, 
macht das Haar seidig weich und leicht 
kämmbar. Ideal für widerspenstiges, krauses 
und rebellisches Haar.

Mit Leinöl und Arganöl formuliert, beseitigt es 
Frizz, entwirrt das Haar, kontrolliert es und 
macht es geschmeidig und kämmbar. Seine 
jedes einzelne Haar umschließende Wirkung 
verdichtet das Haar und versiegelt die Kopfhaut 
– für ein lang anhaltendes glattes Ergebnis.

Ideal für widerspenstiges, krauses und 
rebellisches Haar. Macht das Haar glatt und 
seidenweich und beseitigt den Frizz. Die 
wärmeaktive Technologie mit Leinöl und Arganöl 
erleichtert die Verwendung von Bürste und 
Haartrockner, macht das Haar geschmeidig 
und verleiht ihm Spannkraft – für ein glattes, 
geschütztes und leicht zu stylendes Haar.

LEAVE-IN CONDITIONER DISCIPLINE SERUMDISCIPLINE SPRAY
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Struktur, Kraft und Glanz für lebendiges und
regeneriertes Haar.

WEIZEN SOJAKERNE
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Aufbau-Shampoo Aufbaumaske

300ml - Bestellnr. 1024631 | 1000ml - Bestellnr. 1024632 300ml - Bestellnr. 1024633 | 1000ml - Bestellnr. 1024634

Die Formulierung reinigt das Haar und schützt 
es vor oxidierenden Einflüssen. Das Haar wird 
geschmeidig, glänzend und lebendig.

Ihre mit proteinhaltigen Aminosäuren aus pflanzlichem 
Keratin angereicherte Formulierung unterstützt die 
Pflege und Feuchtigkeitsversorgung, schützt geglättetes, 
behandeltes Haar und macht es geschmeidig, glänzend
und farbstark.

KERATIN VEG SHAMPOO KERATIN VEG MASK

Färben, Blondieren und Glätten beeinträchtigen die 
Struktur der Haarfaser und entziehen ihr mit der Zeit 
Proteine und Lipide.
Dann wirken selbst technische Anwendungen nur noch 
bedingt kosmetisch und das Haar wirkt stumpf und kraftlos. 
Der Haaransatz benötigt daher eine gute und konstante

Gesundheitspflege, die ihn mit Aminosäuren für 
den Wiederaufbau des verlorenen Keratins und mit 
Antioxidantien und Lipiden für den Schutz gegen spätere 
Beanspruchung versorgt.
Zu diesem Zweck hat Echosline das regenerierende 
Pflegeritual Keratin Veg System entwickelt.

Aufbaucreme Aufbauendes GlanzfluidLaminierendes Glanzspray

Ihre Formulierung repariert Spliss, schützt 
die Haarkutikula und verleiht dem Haar 
Geschmeidigkeit, Spannkraft und Glanz.

Seine filmbildende Wirkung bändigt das 
Haar, verleiht ihm Glanz, Geschmeidigkeit 
und Seidigkeit und beseitigt Frizz und Spliss. Es 
schützt außerdem geglättetes und behandeltes 
Haar vor Oxidationsmitteln, macht es 
geschmeidig und gibt ihm neue Vitalität.

Die Formulierung auf Arganölbasis mit
Aminosäuren aus pflanzlichem Keratin
verleiht dem Haar Strahlkraft und macht es
geschmeidig – für einen extremen Glanz.

KERATIN VEG TREATMENT KERATIN VEG FLUIDKERATIN VEG SPRAY 

100ml - Bestellnr. 1024635 100 ml - Bestellnr. 1024637200 ml - Bestellnr. 1024636
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Reparatur und Nährstoffversorgung dank der 
neuen Produktlinie mit Arganöl.

LEINÖL SOJAKERNE ARGANÖL
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Nährstoffspendendes Shampoo

Multifunktions-Spraymaske

Nährstoffspendende Maske

Biphasischer schützender ConditionerNährstoffspendendes Fluid

300ml - Bestellnr. 1024611 | 1000ml - Bestellnr. 1024612

200ml - Bestellnr. 1024615

300ml - Bestellnr. 1024613 | 1000ml Bestellnr.1024614

300 ml - Bestellnr. 1024616100 ml - Bestellnr. 1024617

Die Kombination von Arganöl, Leinsamen und hydrolysiertem
Sojaprotein reinigt das Haar sanft und macht es glänzend,
leicht und seidig. Es schützt empfindliches, behandeltes,
stumpfes und kraftloses Haar. Ideal nach dem Strand- oder
Schwimmbadbesuch.

Konzentrierte Formel mit Arganöl, Leinsamen 
und hydrolysiertem Sojaprotein, verleiht dem 
Haar Glanz, versorgt es mit Nährstoffen und
entwirrt widerspenstiges Haar.

Mit Arganöl, Leinsamen und hydrolysiertem Sojaprotein.
Versorgt das Haar mit Nährstoffen, machen es lebendig,
kämmbar, glänzend, seidenweich und elastisch. Ideal
nach dem Bad im Meer oder Schwimmbad.

Mit Arganöl, Panthenol und Rizinusöl, ideal für 
alle Haartypen, besonders für den Strand- und 
Schwimmbadbesuch. Macht das Haar geschmeidig 
und lebendig, ohne es zu beschweren, und umhüllt 
es mit einem Schutzfilm gegen äußere Einflüsse wie 
Sonneneinstrahlung und 
Umweltverschmutzung.

Mit Arganöl, Leinsamen und hydrolysiertem 
Sojaprotein für glänzendes und lebendiges 
Haar, verleiht dem Haar Glanz und Leichtigkeit 
und schützt es vor äußeren Einflüssen.

ARGAN MASKARGAN SHAMPOO

ARGAN TOTAL ONE SPRAY ARGAN BI-PHASE CONDITIONERARGAN FLUID

Jeder Mensch benötigt Nährstoffe, die einerseits 
reparieren, versorgen und schützen, andererseits aber 
auch verwöhnen, wohltuend wirken und Aufmerksamkeit 
schenken.
Dank dem Komplex wertvoller Öle und proteinhaltiger 
Kerne macht das Ritual Argan System von Echosline das 
Haar geschmeidig und seidenweich und schützt es.

Jede Anwendung zu Hause und im Salon, umgeben 
von üppigen Texturen und köstlichen Düften der sanften 
Berührung des flüssigen Golds, wird zu einer aufregenden 
Reise zu authentischer Schönheit und zu einem 
wahrhaftigen Vergnügen.
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Neue Struktur und Kraft für erneuertes und 
geschütztes Haar.

GETREIDE SOJA ERBSEN
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Vorbereitendes Aufbau-Shampoo Versiegelnde Aufbaumaske

Schützende AufbaupflegeKonzentrierte Aufbau-Lotion

300ml - Bestellnr. 1024524 | 1000ml - Bestellnr. 1024525 300ml - Bestellnr. 1024526 | 1000ml - Bestellnr. 1024527

125 ml - Bestellnr. 1024529200ml - Bestellnr. 1024528

Sanfte Reinigung für schlaffes und geschädigtes Haar –
für Fülle und Vitalität.

Sie versorgt das Haar mit Nährstoffen und verleiht ihm Fülle, macht es 
weich, geschmeidig und leicht kämmbar.
Die dichte, cremige Formel in Verbindung mit den KI-POWER VEG 
COMPLEX 18 Aminosäuren sorgt für gesundes, fülliges und regeneriertes 
Haar, ohne zu beschweren.

Stärkt die Struktur dank der proteinhaltigen und feuchtigkeitsspendenden 
Wirkstoffe in Kombination mit den KI-POWER VEG COMPLEX 22 
Aminosäuren, die das Haar während des Färbens, Blondierens und der 
Dauerwellenbehandlung schützen und das Erscheinungsbild und die 
kosmetische Leistung verbessern.
Vor dem Gebrauch schütteln.

OHNE AUSSPÜLEN
Garantiert eine effiziente kompakte Wirkung, stärkt das Haar 
und sorgt dank Ki-POWER VEG COMPLEX 18 Aminosäuren für 
sichtbar strukturiertes, gesundes und widerstandsfähiges Haar.

KI-POWER VEG SHAMPOO KI-POWER VEG MASK

KI-POWER VEG PROTECTORKI-POWER VEG SPRAY

Farbbehandlungen, Blondierungen, Föhnen oder 
Hitzebelastung durch Glätten, häufiges Haarewaschen, 
Sonneneinstrahlung... Die Haarstruktur ist jeden Tag 
intensiver Beanspruchung ausgesetzt.

Mit seinem Konzentrat aus bioaffinen pflanzlichen 
Aminosäuren, repariert Ki-Power Veg Complex das Haar, 
verleiht ihm neue Struktur, Widerstandskraft und Glanz.
Das Haar erhält neue Struktur, Widerstandskraft und Glanz.
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Fülle, Spannkraft und Struktur für voluminöses und
trotzdem leichtes Haar.

KREATIN
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Volumen-Shampoo Volumen-Conditioner

Volumen-Trockenshampoo

300ml - Bestellnr. 1024567 | 1000ml - Bestellnr. 1024568 300ml - Bestellnr. 1024569 | 1000ml - Bestellnr. 1024570

100 ml - Bestellnr. 1024552

Eine leichte, SLS-/SLES-freie Formulierung
mit Kreatin, die dem Haar Volumen verleiht und 
es weich macht, ohne es zu beschweren.

Die spezielle Formulierung mit Kreatin
entwirrt und pflegt das Haar und
verleiht ihm Volumen, ohne es zu beschweren.

Die leichte Formulierung reinigt das Haar ohne
ohne Wasser und nimmt überschüssigen Talg 
und Unreinheiten auf. Das Haar ist sauber, 
duftend und mit Volumen, ohne zu beschweren.

VOLUME SHAMPOO VOLUME CONDITIONER

VOLUME DRY SHAMPOO 

Fülle, Struktur und Volumen sind für jedes Styling 
unverzichtbar, vor allem bei eher dünnem Haar.
Auch feines und empfindliches Haar kann voluminös und 
strukturiert aussehen, ohne dass man seine Haarwasch- 
und Pflegegewohnheiten ändern muss, sondern einfach 

nur durch Verwendung spezieller Produkte für diesen 
Haartyp, wie z. B. die neue Produktlinie Volume von 
Echosline, die vom Shampoo bis zur Pflege für Volumen 
und Struktur sorgt.

Conditioner Mousse

200ml - Bestellnr. 1024554

OHNE AUSSPÜLEN
Die leichte Formulierung entwirrt das Haar 
effektiv, pflegt es und verleiht ihm Fülle und 
Volumen vom Ansatz über das gesamte Haar.

VOLUME FOAM CONDITIONER
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Lebendige, schöne Locken dank der neuen 
Produktlinie mit Quinoa.

QUINOA-SAMEN
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Locken-Shampoo Locken-Pflegemaske

Aktives Lockenaufbauspray

300ml - Bestellnr. 1024618 | 1000ml - Bestellnr. 1024619 300ml - Bestellnr. 1024620 |  1000ml - Bestellnr. 1024621

200ml - Bestellnr. 1024622

Die leichte Formulierung ohne SLES/SLS reinigt 
lockiges und welliges Haar sanft, beseitigt den Frizz 
und verleiht dem Haar Spannkraft und Feuchtigkeit. 
Außerdem diszipliniert es das Haar, verleiht ihm 
Glanz und schützt es.

Entwirrt lockiges und gewelltes Haar und versorgt 
es mit Feuchtigkeit, wirkt gegen Frizz und statische 
Aufladung. Sorgt für geschmeidiges, leichtes und 
glänzendes Haar, ohne zu beschweren.

Feuchtigkeitsspendende Formulierung, modelliert die
Locken, entfernt den Frizz und sorgt für weiches, 
dynamisches Haar.

CURL  SHAMPOO CURL  MASK

CURL ACTIVATOR

Lockiges und gewelltes Haar ist von Natur aus nur schwer 
in der Lage, Feuchtigkeit in der Faser zu halten, und neigt 
zu Kräuseln und fliegenden Haarsträhnen.
Abhilfe schaffen spezielle Produkte für eine disziplinierende 
(für kontrolliertes Styling im Salon und zu Hause), 

feuchtigkeitsspendende und strukturgebende Wirkung (für 
eine schrittweise Verbesserung der natürlichen Haarfaser). 
Das Curl System von Echosline dafür mit Quinoa 
angereichert.

Aktiv modellierendes Lockenfluid

200ml - Bestellnr. 1024623

SLES-freie Formulierung mit Olivenöl, spendet 
Feuchtigkeit, definiert die Locken und sorgt für volles, 
elastische und nie krauses Haar.

CURL FLUID
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ARGANÖL

Sofortiger Glanz und Feuchtigkeit dank der 
Synergie von 5 Vitaminen.

LEINSAMEN KAKTUSFEIGENÖL
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Intensiv wirkendes feuchtigkeitsspendendes
Shampoo

Sofort wirkende feuchtigkeitsspendende
Haarmaske

Glanzverstärker

350 ml - Bestellnr. 1022761 | 1000 ml - Bestellnr. 1022762 300 ml - Bestellnr. 1022763 | 1000 ml - Bestellnr. 1022764

100 ml - Bestellnr. 1022765

Die Extra Gloss Technology verleiht dem Haar einen 
außergewöhnlichen Glanz mit Laminiereffekt und versorgt 
die Haarfaser tiefenwirksam mit Feuchtigkeit. Das Haar wird
wieder lebendig, weich und glänzend.

Entfaltet ihre volle Wirkung in nur einer Minute. Das
Haar wird lebendig, weich und glänzend.

Verleiht Glanz mit Laminiereffekt und versorgt das Haar 
tiefenwirksam mit Nährstoffen. Das Haar fühlt sich seidig und 
weich an. Beschwert das Haar nicht.

LUXURY SHAMPOO LUXURY MASK

LUXURY OIL

LUXURY
Seliàr Luxury mit einem konzentrierten Komplex aus fünf 
Vitaminen und der Kraft pflanzlicher Öle regeneriert 

trockenes, mattes und sprödes Haar vollständig und verleiht 
ihm neue Lebendigkeit, Leuchtkraft und Seidenglanz.



Seit der Antike wird Lehm wegen seiner 
Mineralsalze geschätzt, die eine reinigende 
Wirkung auf die Kopfhaut haben. Er entfernt 
Rückstände, Unreinheiten und Schadstoffe aus 
dem Haar und verleiht ihm neue Vitalität. Er ist der 
ideale Verbündete für alle Frauen, die ihr Haar mit 
Feuchtigkeit versorgen und es stärken wollen.
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*

Reinigender, remineralisierender Fango für die Haut

Reinigendes Pflege-Set

150 ml - Bestellnr. 1024100

150 + 385 + 250 ml - Bestellnr. 1024105

Reinigt die Kopfhaut und entfernt äußere Einflüsse und
Unreinheiten tiefenwirksam. Er ist ideal für die Anwendung
auch auf fettiger oder unreiner Haut und fördert ein
gesünderes und vitaleres Aussehen.

Enthält 1 Fango - 1 Shampoo - 1 Maske -
1 Massagehandschuh aus Bio-Baumwolle für die Kopfhaut.

PRE-TREATMENT MUD

THE PURIFYING KIT

Modellierende remineralisierende Maske

250 ml - Bestellnr. 1024103
1000 ml - Bestellnr. 1024104

Versorgt das Haar tiefenwirksam mit Nährstoffen, ohne es zu beschweren, 
und bietet eine effektive Anti- Frizz-Wirkung und Volumenkontrolle. Das 
Haar wirkt sichtlich gesund, geordnet und glänzend. Verkürzt die
Trocknungszeit und erleichtert das Styling durch einen progressiven 
Memory-Effekt.
*Anhängige Patentanmeldung EP 20709341.0

ACTIVE SHAPING MASK
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Desinfektionsmittel für alle Anwendungen.

Hygiene-Handgel ohne Ausspülen.

100 ml -Bestellnr. 1023892 |  250 ml - Bestellnr. 1023893

Reinigt und desinfiziert die Hände in Sekundenschnelle und
entfernt Unreinheiten zuverlässig. Das enthaltene Glyzerin sorgt
für geschmeidige Haut und spendet Feuchtigkeit. Schnell 
trocknend.

CLEANING HAND GEL
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Be Smart, Be Vegan, Be Maqui.

MAQUI-BEERE
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Veganes, sanftes, feuchtigkeitsspendendes 
Shampoo

Buttrige, vegane und nährstoffspendende
Haarmaske

385 ml - Bestellnr.  1023868 |  975 ml - Bestellnr. 1023869 250 ml - Bestellnr. 1023871 |  1000 ml - Bestellnr. 1023872

Macht das Haar leicht und pflegt es, ohne zu beschweren
und ohne statische Aufladung.

Die kompakte Formel mit Sheabutter pflegt das Haar und
verleiht ihm Vitalität und Glanz. Es versorgt das Haar mit
Feuchtigkeit, macht es seidig und leicht kämmbar.

ALL-IN SHAMPOO HYDRA-BUTTER

Veganer schützender Conditionier Veganes biphasisches 
Öl für glänzendes Haar

Vegane Aufbau-Lotion

385 ml - Bestellnr.1023873
1000 ml - Bestellnr. 1023874 100 ml - Bestellnr. 1023875

250 ml -Bestellnr. 1023870

Seine spezielle Technologie schützt und 
versiegelt das Haar und verleiht der 
kosmetischen Farbe Glanz. Auch dank der 
Sheabutter wird das Haar mit Feuchtigkeit
versorgt und wird glänzender und lebendiger.

Durch das Kokoswasser versorgt die Formulierung 
das Haar besonders mit Feuchtigkeit und macht es 
glänzend. Es wirkt gegen den Frizz und macht das 
Haar bis in die Haarspitzen seidenweich, ohne zu 
beschweren. Der perfekte Abschluss für glänzendes 
und weiches Haar.

Die nicht fettende Formel mit Kastanienextrakt 
repariert und regeneriert die innere 
Haarstruktur, versorgt das Haar mit Feuchtigkeit 
und sorgt für gesundes Haar. Das Haar wirkt 
kräftig, glänzend und leicht kämmbar, ohne zu 
beschweren.

COLOR SAVING BALM ALL-IN OILRESTORING LOTION

Maqui 3 ist die smarte und kompakte Pflegelinie von 
Echosline. Sie geht auf die wichtigsten Bedürfnisse des 
Haars ein und bietet spezifische Serviceleistungen Der 
Hauptwirkstoff der Produktreihe ist die Maqui-Beere 

aus dem wunderschönen, fernen Patagonien, in dessen 
unendlichen, wilden Weiten man sich am Ende der Welt 
wähnt.
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Es ist die Reihe von entgiftenden und reinigenden 
Behandlungen.

BEHANDLUNGEN
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Shampoo mit Aktivkohle 100 %
vegan, sulfatfrei und silikonfrei

Haarmaske mit Aktivkohle 100 %
vegan, sulfatfrei und silikonfrei

350 ml - Bestellnr. 1023497 | 1000 ml - Bestellnr. 1023498 300 ml - Bestellnr. 1023810 |  1000 ml - Bestellnr. 1023811

350 + 200 ml - Bestellnr. 1023876

Entfernt Rückstände und Unreinheiten, verleiht dem Haar 
Vitalität, Geschmeidigkeit und Glanz und wirkt entgiftend 
und schützend gegen Schadstoffe.

Regeneriert die Haarfaser und verleiht dem Haar 
Geschmeidigkeit, Gesundheit und Vitalität durch seine 
entwirrende, pflegende und entgiftende Wirkung.

Enthält: 1 Shampoo - 1 Mousse
- 1 Antistatischer Kamm mit Kohle
- 1 Flyer.

CHARCOAL SHAMPOO CHARCOAL MASK

THE CHARCOAL BOX

Die Produktilinie KARBON 9 für entgiftende und reinigende 
Behandlungen mit zu 100% biologischer, pflanzlicher 
AKTIVKOHLE.

Mit 9 natürlichen Wirkstoffen zur REGENERATION und 
den SCHUTZ gegen äußere und chemische Einflüsse.
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Es ist eine komplette Linie, um einen Stil zu kreieren, 
der dem Haar Bewegung und Dynamik verleiht.

MANDELPROTEINE BIO-KASTANIE KRÄUTEREXTRAKTE
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Universalneutralisierer und
Dauerwelle mit Welleneffekt

Universalneutralisierer und
Dauerwelle mit Welleneffekt

100 + 120 ml - Bestellnr. 1024654

100 + 120 ml - Bestellnr. 1024655

Für nicht behandeltes, dickes und feines Haar.
Sorgt für definierte, voluminöse und lang 
anhaltende Locken. Formulierung mit Bio-
Kastanienextrakt und Mandelproteinen.

Für behandeltes, schlaffes oder gefärbtes 
Haar. Sorgt für definierte, voluminöse und 
lang anhaltende Locken. Formulierung mit Bio-
Kastanienextrakt und Mandelproteinen.

ECHOS PERM P1 KIT 

ECHOS PERM P2 KIT 

Dauerwelle mit WelleneffektDauerwelle mit Welleneffekt

500 ml - Bestellnr. 1024653500 ml - Bestellnr.1024652

Für behandeltes, schlaffes oder gefärbtes 
Haar. Sorgt für definierte, voluminöse und 
lang anhaltende Locken. Formulierung mit Bio-
Kastanien- und Kräuterextrakten (Brennnessel, 
Salbei, Schafgarbe, Rosmarin).

für normales, dickes und feines Haar. Sorgt für 
definierte, voluminöse und lang anhaltende 
Locken. Formulierung mit Bio-Kastanien- 
und Kräuterextrakten (Brennnessel, Salbei, 
Schafgarbe, Rosmarin).

ECHOS PERM P2ECHOS PERM P1

Durch dein Haar kannst du dich ausdrücken und deinen Stil 
kommunizieren. Echosline hat die neue Linie Echos Perm 
entwickelt, um ein gültiges und effektives Werkzeug für die 

Personalisierung und Kommunikation des Individuums zu 
bieten, das nach einzigartigen Locken sucht.

Mehrfach wirksame
Einmaldauerwelle

500 ml - Bestellnr. 1024656

Für alle Haartypen. Sorgt für Volumen und Halt 
und schafft weiche, flexible und sehr natürliche 
Wellen. Formulierung mit Bio- Kastanienextrakt 
und Arganöl.

ECHOS PERM SYNERGY

Universalneutralisierer

1000 ml - Bestellnr. 1024657

Haartexturen und für behandeltes und 
naturbelassenes Haar. Fixiert und stabilisiert die 
neue Haarform und stellt das Gleichgewicht 
des physiologischen pH-Wertes wieder 
her. Formulierung mit Bio-Kastanien- und 
Kräuterextrakten (Brennnessel, Salbei, 
Schafgarbe, Rosmarin).

UNIVERSAL HERB NEUTRALIZER
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Es ist eine Linie, mit der man eine sublieme Weichheit 
in jedem Haartyp erreichen kann, wobei die innere 
Struktur des Haares erhalten bleibt.

MACADAMIAÖL 
UND CERAMIDE
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Formaldehyd- und ammoniakfreie Glättung mit Anti-Frizz-Wirkung

15+100+15mll - Bestellnr. 1024679

Für natürliches, behandeltes oder gefärbtes Haar. Die Formulierung mit 
Macadamia Öl und Ceramiden bildet eine Schutzbarriere gegen äußere 
Einflüsse und versorgt das Haar dauerhaft mit Feuchtigkeit, Stärke und 
Glanz.

ECHOS LISS KIT

Die Form ändern, aber niemals den Kern.
Sich äußerlich auf immer unterschiedliche Weisen und 
Formen ausdrücken, während man innerlich immer gleich 
bleibt. 

Ein Kit, das jeder Person die Möglichkeit bietet, die Form 
ihres Haares zu verändern und jeden Tag einen neuen 
Aspekt ihrer selbst durch ihr Haar auszudrücken.
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Verringert den Gelb-/Orangestich.
Aufhellung bis zu 6 Töne

Bleichpulver - kompakt - blau
ammoniakfrei

Ideale Creme zur Verhinderung von
Hautreizungen und Verfärbungen

35 g. x 24 pz. - Bestellnr. 1023407 - Blue Display
500 g x 6 pz - Bestellnr. 1020794 - Blue Refill

500 g - Bestellnr. 1019761

150 ml - Bestellnr. 1019946

Verringert den Gelb-/Orangestich. Die Formulierung reduziert die durch 
die Flüchtigkeit des Produkts bedingte Reaktion und Sensibilität und sorgt 
für eine Aufhellung um bis zu 6 Töne.

Mit Aloe Vera und einem feinen Duft von Waldfrüchten, eignet es sich 
ideal für alle Aufhellungstechniken bei maximalem Schutz der Haare. 
Die kompakte blaue Formulierung wirkt gegen störende gelbe Reflexe 
und reduziert das Risiko des Einatmens. Die Aufhellung wirkt progressiv 
und für bis zu 5/6 Töne, wodurch der Aufhellungsvorgang besser 
kontrolliert und ein gleichmäßigeres Ergebnis erzielt wird.

Dank ihrer isolierenden und filmbildenden Inhaltsstoffe bildet sie einen 
Schutzfilm zwischen der Haut und den Farbstoffen und verhindert die 
Bildung von Verfärbungen auf der Haut.

SUPER BLEACH

BLAUE KOMPAKTPUDER

SONNENSCHUTZCREME

Technische Reihe
Klassische Linie von technischen Produkten,
die Aufheller, Dauerwellen und Glättungen umfasst.
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STYLING 
& FINISH
Echos Look ist die neue Produktreihe von Echosline 
entwickelt für das Styling und Finish.
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Echos Look wurde geschaffen, um unendliche 
Möglichkeiten zu bieten, unser Wesen 
auszudrücken, dank effektiver, nachhaltiger und 
innovativer Produkte.
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VOLUME

Natürlicher Volumen-Fixier-Schaum

Extra starkes Mousse Fixierpulver für mehr Volumen

400 ml - Bestellnr. 1024697

400 ml - Bestellnr. 1024690 2.5 g - Bestellnr. 1024659

Verleiht Volumen und Elastizität für maximale kreative Freiheit.
Hinterlässt keine Rückstände und kann mit einer Bürste oder 
Shampoo entfernt werden.

Fixiert und bildet einen Schutzfilm und versorgt das Haar mit 
Nährstoffen und Feuchtigkeit. Trocknet schnell und hinterlässt 
keine Rückstände.

Matte Textur, sorgt für Fülle und Volumen am Haaransatz.

BODYVOLUME MOUSSE

EXTRAFORCE MOUSSE VOLUMIZING POWDER

Echos Look wurde entwickelt um Ihnen unendliche 
Stylingmöglichkeiten zu bieten. 
Dank der 18 nachhaltigen und innovativen Produkte sind 

Ihrer Kreativität von glatt, gelockt bis hin zu voluminös 
keine Grenzen gesetzt.

Volumenspray für den
Haaransatz

200 ml - Bestellnr. 1020492

Verleiht dem Haar Halt, Fülle und mehr Volumen, ohne 
Rückstände zu hinterlassen oder es zu beschweren. 
Besonders geeignet für feines Haar ohne Spannkraft.

HAIR VOLUMIZER

KREATIN REISPROTEINE



72

CURL

Extra starker Haarlack Extra starker umweltfreundlicher 
Haarlack.

Haarlack für Volumen und festen Halt

Creme für definierte LockenModellier-Mousse für Locken

500 ml - Bestellnr. 1024682
320 ml - Bestellnr. 1024668

100 ml - Bestellnr. 1024661
500 ml - Bestellnr. 1024660

225 ml - Bestellnr. 1024696300 ml - Bestellnr. 1024658

Fixiert und modelliert durch einen ultra-leichten 
und elastischen Film, der das Haar nicht 
beschwert.

Ideal zum freien Stylen. Trocknet schnell, fixiert 
das Haar und macht es glänzend, lebendig und 
elastisch. Hinterlässt keine Rückstände. Das Spray 
modelliert nicht nur, sondern verleiht dem Haar 
auch Lebendigkeit, Glanz und Kraft.

Fixiert und modelliert, ohne zu beschweren.

Modelliert, definiert und kräftigt die Locken, verleiht dem 
Haar Elastizität, Textur und Leuchtkraft. Ideal für lockiges, 
natürliches, dauergewelltes und gewelltes Haar. Beseitigt 
den Frizz und sorgt für maximale Kontrolle.

Verleiht den Locken Leichtigkeit, Elastizität, spendet 
Feuchtigkeit und Glanz.

FIXMASTER ECOPOWER VOLUMASTER

TWISTER CREAMCURL MOUSSE

HOLD

QUINOASAMEN ÁLOE
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Haarlack für Volumen und festen Halt

Extrastarkes Gel Weiche extra starke matte Paste

100 ml - Bestellnr. 1024661
500 ml - Bestellnr. 1024660

200 ml - Bestellnr. 1024707 100 ml - Bestellnr. 1023848

Es enthält eine Mischung aus polynesischen 
Algen, verleiht dem Haar Volumen und Textur. 
Ideal, um sanfte und leicht zerzauste Wellen für 
einen „Beach-Effekt“ zu kreieren.

Fluid zum Schutz der Struktur von behandeltem, 
mattem und stumpfem Haar, macht es weich, 
glänzend und leicht kämmbar. Beseitigt den 
Frizz und verleiht natürlichen Glanz, ohne zu 
beschweren – für einen außergewöhnlichen
„Seideneffekt“.

Mit Matteffekt - für einen lang anhaltenden 
natürlichen Look. Definiert das Haar und 
verleiht im Textur und Fülle.

Schnell trocknend. Verleiht Textur und Volumen
und garantiert ein lang anhaltendes Styling.

Für lang anhaltend starken Halt. Definiert das Haar,
verleiht ihm Textur und Fülle und sorgt für einen Matteffekt.

VOLUMASTER

ULTRA SET GEL FIXING MATT PASTE

Salz-Texturisierungsspray Glanzfluid Weiche Modellierpaste

200 ml - Bestellnr. 1024691 100 ml - Bestellnr. 1024684 100 ml - Bestellnr. 1024699

SEA SALT SPRAY GLOSS CRYSTAL MATT LOOK

TEXTURE PISUM SATIVUM BAMBUSEXTRAKT
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Hitzeschutzspray für Glätteisen und Föhn

Glättendes Fluid

Glanzspray

200 ml - Bestellnr. 1024681

225 ml - Bestellnr. 1024693

150 ml - Bestellnr. 1024683

Mit seiner starken filmbildenden Wirkung schützt es das 
Haar vor Hitze und Austrocknung und erleichtert das
Glätten bei hoher Temperatur.

Erleichtert das Styling und diszipliniert störrisches Haar,
macht es weich und verleiht ihm Glanz, wirkt gegen Frizz
und schützt es vor Hitze und Feuchtigkeit.

Verleiht dem Haar zusätzlichen Glanz für einen sofortigen 
seidigen sofortiger seidiger und kaschierender Effekt. Wirkt 
dem Frizz entgegen, schützt das Haar vor Feuchtigkeit.

HEAT PROTECTOR

LISS STYLER

DIAMOND SHIELD

LISS KAKAOBUTTER ARGANÖL LEINSAMEN
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MARKETING- UND 
WERBEMATERIALIEN
Entdecken Sie alle Kommunikations- und Werbematerialien, 
Tools und Gadgets, die Sie für den Salon oder ihre 
Verkaufsstelle benötigen.

*Aufsteller steht nicht zum Verkauf. Die Darstellung dient ausschließlich zur 
Veranschaulichung des Materials in der Verkaufsstelle und ist nicht verbindlich.
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Echos Light Farbkarte
12 Farbsträhnchen

Echoscolor Anwendungskarte
9 Farbsträhnchen

Echoscolor Anwendungskarte
6 Farbsträhnchen

Echoscolor Anwendungskarte
8 Farbsträhnchen

Echoscolor Smart Farbkarte
104 Farbsträhnchen

Synergy Color Farbkarte
48 Farbsträhnchen

Echoscolor Farbkarte
104 Farbsträhnchen +
Technische Anleitungo

Color Up Expo Farbkarte
20 Farbsträhnchen

Bestellnr. 8024734

Bestellnr. 8024735 Bestellnr. 8024516 Bestellnr. 8024517

Bestellnr. 8024732
Also digital

Bestellnr. 8024283
Bestellnr. 8024733

Bestellnr. 8024267

FARBKARTEN
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Brand & product: brochure Brand profile

Ki-power veg: brochure 20 pg

Behandlung Für Kopfhaut Und 
Haare Flyer

Colour care: brochure 20 pg

No yellow: brochure 12 pg

digital ES-FR-DE Bestellnr. 8024711 IT-EN

Bestellnr. 8024534 IT | 
Bestellnr. 8024535 EN
digital ES

Bestellnr. 8024646 IT | 
Bestellnr. 8024647 EN
digital ES

Bestellnr. 8024559 IT
digital EN-ES

Bestellnr. 8024648 IT
digital EN-ES

Bestellnr. 8024722 IT
digital EN

Bestellnr. 8024723 IT
digital EN-ES

Bestellnr. 8024504 IT  | 
Bestellnr.8024505 EN
digital ES

BROCHURE / LEAFLET

Flyer Komplettbehandlung

Echos Look: leafletEchos Look: brochure
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Color Up: mini leaflet

Echos Liss: brochure

Bestellnr. 8024266 IT | 
Bestellnr. 8024268 EN

Digital verfügbarl IT-EN-ES-FR

Digital verfügbarl IT-EN Digital verfügbarl IT-EN Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES Digital verfügbarl IT-EN-ESDigital verfügbarl IT-EN-ES

BROCHURE / LEAFLET

The vegan color way: technical 
guide

Balance: brochure

Frequent use: brochureVolume: brochureDiscipline: brochure

Echos Perm: brochure

Bestellnr. 8024750 IT, EN, ES, FR, DE, PT

Look book 25 The travellers
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LA NUOVA LINEA 100% VEGAN
UN BOOST DI ENERGIA PER I TUOI CAPELLI!

ESTRATTI DI
ORTICA E ROSMARINO
E PROTEINE DELLA SOIA

OLIGOELEMENTI

ingredienti di origine naturale secondo il protocollo ISO 16128
ingredienti biodegradabili secondo OECD 301 o alternativo
fino al 70% di plastica riciclata

SLS

SENZA

SLES

   *
**

***

PACK     
plastica

***
riciclata     

FORMULA NOI*& BIO** > 90%

 tonificano il 
cuoio capelluto.

aiuta a stimolare la 
microcircolazione

Curl: brochure

Energy: brochure 4 pg

Digital verfügbarl IT-EN-ES Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES

BROCHURE / LEAFLET

Hydrating: brochure

Colour Care: leaflet

NoYellow: leafletKi-Power Veg: leafletEnergy: leaflet

Keratin Veg: brochure

Digital verfügbarl IT-EN-ES

Argan: brochure
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Frequent use: leaflet

BROCHURE / LEAFLET

Discipline: leaflet

Argan: leaflet

Keratin Veg: leafletHydrating: leaflet

Curl: leaflet

Volume: leaflet
Digital verfügbarl IT-EN-ESDigital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES

Balance: leaflet
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SPERIMENTA
UNO STRAORDINARIO

COLORE
CON LE NUOVE TONALITÀ

 DI ECHOSCOLOR.

echosline.official

www.echosline.it

LA RICOSTRUZIONE 100% VEGAN 
per un capello sano e luminoso  

echosline.official

www.echosline.it

POSTER

Echoscolor Zweiseitiges Poster
70x100 cm - 6 Natürlich Extra
Intensiv

No Yellow Zweiseitiges
Poster 70x100 cm

Bestellnr. 8024530
Bestellnr. 8024558

Echoscolor Poster Zweiseitig 
70x100 cm 

Echos Look Zweiseitig  7
0x100 cm 

Echos Pem: poster 70x100 cm
Digital verfügbarl

Digital verfügbarlDigital verfügbarl

Echos Color: banner 100x70 cm Echos Liss: poster 70x100 cm Ki-Power: poster 50x60 cm
Digital verfügbarl Digital verfügbarl Digital verfügbarl IT-EN-ES
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 VIVI UNA BELLEZZA 
ESSENZIALE 

CON I TRATTAMENTI
 ECHOSLINE

   

echosline.official

www.echosline.it

 VIVI UNA BELLEZZA ESSENZIALE 
CON I TRATTAMENTI ECHOSLINE

echosline.official

www.echosline.it

SISTEMA NEUTRALIZZANTE
per proteggere la bellezza dei capelli biondi. 

echosline.official

www.echosline.it

POSTER_NO_yellow.indd   1POSTER_NO_yellow.indd   1 05/02/23   08:4805/02/23   08:48

LA NUOVA LINEA 100% VEGAN 
un boost di energia per i tuoi capelli!  

echosline.official

www.echosline.it

No Yellow: poster 50x60 cm

A 100% VEGAN BEAUTY 
WHO EMBRACES HAIR 

IN A NATURAL AND DELICATE WAY
   

Banner behandlungen 70x100 cm

Banner_100x70 eng.indd   1Banner_100x70 eng.indd   1 19/05/23   09:5519/05/23   09:55

NEUTRALIZING SYSTEM
 to protect the beauty 

of blonde hair.

echosline.official

www.echosline.it

Banner_50x60 eng.indd   1Banner_50x60 eng.indd   1 19/05/23   10:0419/05/23   10:04
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Vivi un biondo straordinario 
con il nuovo sistema 

www.echosline.it

echosline.official

Banner behandlungen 100x70 cmPoster behandlungen 50x60 cm

Energy: poster 50x60 cm

Digital verfügbarl IT-EN-ES

oDigital verfügbarl IT-EN-ES-FR

Digital verfügbarl IT-EN-ES-FR

Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN-ESDigital verfügbarl IT-EN-ES

Digital verfügbarl IT-EN

Echos Light zweiseitiges poster 
70x100 cm

Digital verfügbarl IT-EN-ES

Echos Light: poster 50x60 cm No Yellow: banner 100x70 cm Echos Light: banner 100x70 cm

POSTER
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Shelftalker: kit 13-teiliges Set

Caballeros Echos Color: Mit 4 Stk

Bestellnr. 8024644

Bestellnr.. 8024598 IT
digital EN

KOMMUNIKATIONSMATERIAL

Echoscolor Expo Pancard 3 Seiten
Bestellnr. 8024265

Hairetouch: showcard

Bestellnr. 8024119 IT-EN

Wobbler Echos Color Kit Mit 5 Stk

Bestellnr. 8024596 IT
digital EN
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TOOLS

Shaker

Farbpinsel Aus Recyceltem
Plastik

Digital-Farbwaage

FarbbehandlungspinselHolz- und 
Bambuskamm

Tubenschlüssel

Schale Aus Recyceltem
Plastik

Bestellnr. 8019675

Bestellnr. 8024108
Bestellnr. 8024545 

Bestellnr. 8024109
Bestellnr. 8024708

Bestellnr. 8019768

Bestellnr. 8024107

Sprühflasche

Bestellnr. 8019674

Digital-Timer

Bestellnr. 8019787
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HERRAMIENTAS ABBIGLIAMENTO

EXPO

Färbeschürze Einwegumhang Für 
Farbbehandlung

Schneideumhang

Bestellnr. 8024669

Bestellnr. 8001308

Bestellnr. 8001382

Thekenaufsteller mit 
abnehmbarem Crowner

Bodenaufsteller 
Mit 4 Ebenen

Bestellnr. 8024710 Bestellnr. 8024645
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KOMMUNIKATIONSMATERIAL

Trolley Für Vertreter

Bestellnr. 8024536

Papiertüte 22+10x28 cmInstitutionelles Set (12 Stück) + Aufkleber

Bestellnr. 8024269Bestellnr. 8024694
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GADGET 

Sachets

versch. Bestellnr.

Stift Mit Saatgut

Bestellnr. 8023878
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